1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS – CONCURSO PÚBLICO  03/2010

A Prefeitura Municipal de Catanduva, através da Secretaria Municipal de Administração, torna público:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 01 de agosto de 2010, conforme
Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 23 e 24 de agosto
conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 2

ANEXO ÚNICO – NOTAS – POR ORDEM ALFABÉTICA -  CONCURSO PÚBLICO 03/2010

Cargo: 402-MÉDICO DO TRABALHO
 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 HIDEO MURAMATSU 16,00 070002 157844419

Cargo: 405-MÉDICO GINECO-OBSTETRA
 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 HELOISA DE SENZI CARVALHO CARNELOSSI Ausente 070004 13115782
 MARCELO TRICCA FIGUEIREDO 25,00 070014 320441428
 PAULA CECÍLIA MIRANDA Ausente 070020 239054064
 SAMANTHA BARRIONUEVO DA COSTA BARRETOS 21,00 030001 250098246

Cargo: 408-MÉDICO OFTALMOLOGISTA
 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ANA PAULA DAI TANABE 19,00 070001 27251021X

Cargo: 411-MÉDICO PEDIATRA
 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 MARINA MAGOGA RIBEIRO VICENTINI 25,00 070009 295083645

Cargo: 412-MÉDICO PLANTONISTA
 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 CAMILA ISMAIL LEOMIL 24,00 070022 209408315
 CLOVES GERALDINO DA SILVA JUNIOR 24,00 070010 3898483
 DIEGO NOVELLI 21,00 070011 440998177
 EDINO BALDÃO FACHINI 23,00 070017 293890614
 GAYA GABRIELLA LILLI 17,00 070006 434927259
 JOSE AUGUSTO LEOMIL JUNIOR Ausente 070025 6174722
 MARCELA MASCARO FACHINI 25,00 070016 33751043X
 MARCELO ISMAIL LEOMIL Ausente 070024 4346330718
 MARIANA PIMENTEL PASTOR 20,00 070007 435192954
 MARIANA RIBEIRO Y RIBEIRO Ausente 070005 435191913
 PRISCILA SCATENA COSTA 18,00 070018 252223330
 RICARDO MARCELO MORAIS 24,00 070023 268234590
 SHIRLEY MARIA DA SILVA DE MORAES 15,00 035001 76735175

Cargo: 415-MÉDICO RADIOLOGISTA
 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 PAULA ULIAN 18,00 070021 255370386